[image: image2.jpg]Camara Municipal de Vereadores de Renascencga
CNPJ 01.803.715/0001-00
www.camaraderenascenca.com.br | 46 3550-1344 | camara@renascenca.pr.gov.br

Rua Nilo Peganha, 129 | Centro | CEP 85610-000 | Renascenga | PR

INDICAÇÃO Nº 021/2025
O VEREADOR QUE A ESTA SUBSCREVE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APRESENTA A SEGUINTE PROPOSIÇÃO, A SER APRECIADA E VOTADA PELOS SEUS PARES E, SE APROVADA SEJA REMETIDA AO PODER EXECUTIVO, INDICA:
Venho, por meio desta, solicitar melhorias urbanas e implantação de tubulação para captação de águas pluviais nas Rua Nereu Ramos/ Washinton Luiz/Artur Bernardes. Em frente as residências de números: 450,432 e 427.
JUSTIFICATIVA:
As melhorias fazem-se necessárias para garantir o escoamento correto das águas das chuvas, contribuindo para conservação das vias públicas, garantindo a melhoria da qualidade de vida da população.
Sala das Sessões da Câmara de Renascença, 24  de Abril de 2025.
Jonas Maria de Oliveira
Vereador Proponente
Vereadores Apoiadores:

Ana Maria Zanini                        Gilmar Schmidt                 Marcos Antonio Valandro
Laura Southier                             Luiz Carlos de Souza Vieira Lopes
[image: image1.jpg]B
. o m

[image: image2.jpg]